faciendis et pauperibus in lectis suis jacentibus distribnendis.

Et lego XX s. ad emendmii panem, cervisiam, et carnes bovinas

et multonum dandas prisoiftiriis in Castro Ebor., in les Kydcotes, et

in prisona domini Arcliiepiscopi Ebor., ac pauperibus in lectis suis

jacentibus in diversis locis in civitate Ebor. Et Fraternitati Cor-

poris Cliristi in Ebor., ad fabricacionem feretri per eos conficiendi

ad portandum Corpus Christi iij s. iiij d. Et magistro Jolianni

Carleton optimam mappam meam cum tuella et
j
pecten de ebore

;

et magistro Jolianni f filio suo unum aliud pecten de ebore, et

Eoberto Smeton vj s. viij d. et j pecten de busslie. Kicardo

Eussell fratri meo illos tres annulos aureos quos mihi dedit, et

Joliannaa filise suas zonam meam cum catliena argentea stipata cum
aquilis argenteis, j coopertorium cum arboribus cum tapeto, j

par

lodicum, j par lintliiaminum de optimis, ij pulvinaria cum nodis

rotundis de serico de Inde, j lectum plumalem cum
j
pari cultel-

lorum aro-ento ornatorum et deauratorum ; et Jolianni Russell

fratri meo j
peciam argenti planam coopertam et j zonam argento

paratam cum angelis volaiitibus. Isabellse sorori mege optimam
gounam meam per cam eligendam preter mortuarium meum.
Agneti Bowes j parvam peciam argenti pounsed. Jolianni filio

meo totam partem meam omnium aliorum vasorum meorum
argenti, duos optimas zonas meas argento paratas, optimum co-

opertorium meum cum tapeto viridi cowclied, ij optima paria

lintliiaminum, ij paria lodicum, partem meam lectorum plunialiuni,

ij magna pulvinaria, ij pulvinaria ornata cum viridi, optimum
dorsorium de viridi cowclied, iij banquers, xij quyssliyns cowclied

cum scutis de rubio et albo, j par precum de curall cum uno
formali aureo, j Agnus Dei aureo et j corde aureo et cum

j pari

precum de aumbre. Jolianni Tailour de Lepyngton j cooper-

Sir Thomas le Neville, knight, as his supervisor: the will is proved June 23, 1451.

He was evidently a retainer of the Nevilles.

* The widow of a York merchant, whose will contains some interesting bequests.

Her husband mentions her in his will, which is dated 20 April, 1430. In it he leaves

all his lands and tenements at " Ilarsell," in Brabant, to his son John,
+ Some notices and wills of this family will be given hereafter.
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torium de viridi cum signis,
j par lintliiaminum pro famulis ordi-

natorum cum j matras, et uxori ejus gounam meam de viridi

singularem lini, j ollam cruceam vocatam gyngyll fractam in